Numer zapytania
Tytut zapytania

Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

EUR

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki nie

Dzieh dobry,
Zapraszam do ztozenia oferty na elementy z zapytania.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp.
PRODUKTY
Lp. Produkt
1 KONTENER ZYWCA 4L4 3916515
' WSPORNIK
2. KONTENER ZYWCA 414 690513 PANEL
3 KONTENER ZYWCA 414 609650
' WZMACNIACZ
4. KONTENER ZYWCA 414 602277 PANEL
5 KONTENER ZYWCA 4L4 3970747
' SZUFLADA
6 KONTENER ZYWCA 4L4 3919723
' DRZWI
7 KONTENER ZYWCA 414 3916518B

PANEL

Z543/26958/1

Kontener zywca 4L4/DW/3064

Krasowski, Bartosz

2024-05-23 12:03:07

2024-05-23 12:05:00

2024-05-24 09:00:00

2024-05-24 08:00:00

Tres¢ zapytania

Dokumenty

Brak pozycji

Indeks/Nr
produktu

7047898
7033220
7033219
7033217

7033216

7033215

7033214

llos¢

120

50

60

60

60

60

60

Jednostka
miary

szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

szt.

szt.
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Kategoria
zakupowa

Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Inne
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium Sposéb
Lp. Kryterium Waga Zmienne naliczania Sktadowa oceny
punktéw
1. Cena 1 Tak Znizkowy Tak
KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU):
Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba
DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY
Lp. Pytanie
Brak pozycji
SKEADANIE OFERT
Zezwol na sktadanie ofert czesciowych tak
Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki tak
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw tak
Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert tak

Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych tak

Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach tak
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci nie
Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych nie
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